BBE Geschéftsstelle gemeinniitzige GmbH, Berlin

Anlage 2

Gewinn- und Verlustrechnung fur die Zeit vom 1. Januar 2024 bis 31. Dezember 2024

1.
2.

3.
a) Lohne und Gehéalter
b) soziale Abgaben und Aufwendungen fiir Alters-

10.

11.

Umsatzerlose
sonstige betriebliche Ertrage

Personalaufwand

versorgung und fur Unterstutzung

Abschreibungen

auf immaterielle Vermdgensgegenstande des
Anlagevermdgens und Sachanlagen

sonstige betriebliche Aufwendungen
sonstige Zinsen und &hnliche Ertrage

Steuern vom Einkommen und vom Ertrag

Ergebnis nach Steuern

Jahresfehlbetrag

Einstellungen in Gewinnrtuicklagen
in andere Gewinnricklagen

Bilanzgewinn

Geschéftsjahr
€

7.000,00

2.853.538,77

-1.524.015,73

-336.520,18

-1.860.535,91

-26.060,58
-992.004,32
0,07

0,00

-18.061,97

-18.061,97

Vorjahr
€

7.000,00

3.142.259,86

-1.432.739,66

-321.733,17

-1.754.472,83

-20.826,11
-1.308.703,88
0,05

-1.636,15

63.620,94

63.620,94

-63.620,94

0,00





