

BBE Geschäftsstelle gemeinnützige GmbH, Berlin

Gewinn- und Verlustrechnung für die Zeit vom 1. Januar 2024 bis 31. Dezember 2024

	Geschäftsjahr €	Vorjahr €
1. Umsatzerlöse	7.000,00	7.000,00
2. sonstige betriebliche Erträge	2.853.538,77	3.142.259,86
3. Personalaufwand		
a) Löhne und Gehälter	-1.524.015,73	-1.432.739,66
b) soziale Abgaben und Aufwendungen für Altersversorgung und für Unterstützung	<u>-336.520,18</u>	<u>-321.733,17</u>
	<u>-1.860.535,91</u>	<u>-1.754.472,83</u>
4. Abschreibungen		
auf immaterielle Vermögensgegenstände des Anlagevermögens und Sachanlagen	-26.060,58	-20.826,11
5. sonstige betriebliche Aufwendungen	-992.004,32	-1.308.703,88
6. sonstige Zinsen und ähnliche Erträge	0,07	0,05
7. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag	0,00	-1.636,15
8. Ergebnis nach Steuern	-18.061,97	63.620,94
9. Jahresfehlbetrag	-18.061,97	63.620,94
10. Einstellungen in Gewinnrücklagen in andere Gewinnrücklagen		-63.620,94
11. Bilanzgewinn	0,00	